UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCSH/UFSM N. 327, DE 31 DE OUTUBRO DE 2022.

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS, da

Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria de Pessoal UFSM N. 447, de
23/02/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias de acordo com o Artigo 73 do
Regimento Geral da UFSM e conforme processo n. 23081.118219/2022-21, resolve:

            I – DESIGNAR, os membros a seguir relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão Temporária de Bolsas do Curso Programa de Pós-
graduação em Psicologia, conforme previsto na Resolução N. 040/2019 – UFSM:

Profª Adriane Rubio Roso, SIAPE: 1664128– presidente;

Profª Naiana Dapieve Patias, SIAPE 3133245;

Prof. Sílvio José Lemos Vasconcellos, SIAPE 1873921;

Acad. Camila Almeida Kostulski, Matrícula 201960169 - titular;

Acad. Mirela Massia Sanfelice, Matrícula 202160318 – suplente.

                          II – REVOGAR a Portaria 032, de 04 de fevereiro de 2022;

      III – DECLARAR que o presente mandato tem validade de 1 (um) ano.

 SHEILA KOCOUREK

PORTARIA COLEGIADO
Descrição Nome do arquivo

PORT_CCSH_2022_327.pdf11
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.118219/2022-21
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

SHEILA KOCOUREK (Diretor(a) de Centro)
06.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS - CCSH

01/11/2022 11:43:48

Código Verificador: 2053412

Código CRC: 9c743be7

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2053412&crc=9c743be7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2053412&crc=9c743be7
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2053412&crc=9c743be7